

Servizio Sanitario Nazionale - Regione Liguria Azienda Sanitaria Locale n. 5 "Spezzino" LA SPEZIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 2 6 1 4 GEN. 2016

Il Direttore Generale Dottor Gianfranco CONZI

su proposta del Direttore della S. C. Gestione delle Risorse Umane

adotta la seguente deliberazione

Oggetto: Assunzione a tempo indeterminato, di n.1 di Dirigente Medico nella disciplina di Medicina e Chirurgia d'accettazione e d'urgenza, nei confronti della Dottoressa Selma LARGUECHE, con decorrenza 16.2.2016 .

Oneri derivanti dall'adozione del Provvedimento per l'esercizio 2016:

C.E. 152.005.005 € 44.049,28 compenso lordo

C.E. 152.025.005 € 11.752,33 oneri C.E. 152.025.005 € 3.744,09 IRAP

Oneri derivanti dall'adozione del Provvedimento per gli esercizi futuri:

C.E. 152.005.005 € 50.342,04 compenso lordo

C.E. 152.025.005 € 13.431,25 oneri C.E. 152.025.005 € 4279,07 IRAP

.

- Fatto presente dello stato in cui versa la Struttura Semplice Dipartimentale Pronto Soccorso, la cui carenza d'organico nel profilo professionale di Dirigente Medico nella disciplina di Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza, ormai protratta nel tempo, si è ulteriormente aggravata a causa dei recenti trasferimenti di personale ad altra Azienda Sanitaria;
- Ricordato che la Regione Liguria, per sopperire alla vacanza della dotazione organica, ha autorizzato questa Azienda all'assunzione a tempo indeterminato, tra glia altri, di n.1 unità di Dirigente Medico nella disciplina di Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza, con Decreto n. 363 del 30.11.2015;
- Verificato che, agli atti di questa Azienda, esiste una graduatoria concorsuale nella disciplina di Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza, in corso di validità, approvata con determinazione dirigenziale n. 286 del 3.9.2015 ed utilizzata per l'assunzione fino al decimo candidato compreso;
- Considerato, pertanto, opportuno procedere allo scorrimento della graduatoria di concorso pubblico, nei confronti del successivo candidato utilmente collocato:
 - > Dottoressa Selma LARGUECHE classificatasi all'undicesimo posto, che ha manifestato formalmente la propria disponibilità all'assunzione.
- Stabilito, quindi, di dover procedere all'assunzione, a tempo indeterminato, nei confronti del Dottoressa Selma LARGUECHE, previa presentazione della documentazione prescritta;
- Dato atto che la spesa derivante dall'adozione del presente provvedimento dovuta all'applicazione del trattamento economico di cui al CCNL dell'Area della Dirigenza Medico Veterinaria vigente, è a carico del bilancio aziendale;

Tanto premesso

IL DIRETTORE GENERALE

In virtù dei poteri conferitigli con delibera di Giunta Regionale n. 750 del 13.06.2014;

Su parere conforme del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

- 1. di considerare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- di assumere, a tempo indeterminato, mediante scorrimento della graduatoria di concorso, la dottoressa Selma LARGUECHE, classificatasi all'undicesimo posto della suddetta graduatoria, quale dirigente medico nella disciplina di Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza con rapporto di lavoro a tempo pieno esclusivo;
- di stipulare con la dottoressa Selma LARGUECHE un contratto individuale di lavoro, nel rispetto delle norme e del trattamento economico previsto dai vigenti
 CC.CC.NN.LL. dell'Area della Dirigenza Medico-Veterinaria, previo espletamento
 delle procedure relative all'assunzione e presentazione della documentazione prescritta da parte dell'interessata, e di fissare la decorrenza dell'assunzione dal giorno 16.2.2016;
- 4. di destinare l'assumenda alla Struttura semplice Dipartimentale Pronto Soccorso di Sarzana;
- di dare atto che la spesa derivante dall'adozione del presente provvedimento è a carico del bilancio aziendale ed ammonta a circa € 59.545,7 per l'anno 2016 e a circa € 68.052,36 per gli esercizi futuri;
- 6. di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale aziendale, ai fini della massima trasparenza ed accessibilità totale, ai sensi della vigente normativa, pub-

blicandolo altresì all'Albo Pretorio Informatico di questo Ente, ai sensi dell'art. 32 della Legge n. 69/2009.

La Spezia,

2/
IL PROPONENTE
Il Responsabile della Struttura Complessa
Gestione delle Risorse Umane
(Dottor. Giovanni FRANDI)
(2011)

PER LA REGISTRAZIONE CONTABILE Il Responsabile della Struttura Complessa Gestione delle Risorse Economiche Finanziarie (Dottor Fabio CARGIOLLI)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dottoressa Renata CANINI)

N_ DIRETTORE SANITARIO (Dottor Andrea CONTI)

(Dott.ssa Decia Carlucci)

IL DIRETTORE GENERALE (Dottor Gjanfranco CONZI)

2 6 ______ 1 4 GEN, 2016

Delibera n. ______ del _____ composta da n. 4 pagine